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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedure for leverandør vurdering og
tilbagekald
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Der
er ikke aktivt link med elite ikon, virksomheden har ikke elite,
hjemmesiden blev påbegyndt opdatering ved tilsynet, linket er
ikke aktivt da virksomheden er flyttet og hos FVST har andet
navn, hvorfor forholdet vurderes som bagatelagtig
overtrædelse ved dette tilsyn
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: bananer
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske - system til opsætning af regnskab. Ind-ud regnskab
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (bananer og
COI.CO.2022.0002830), samt dokumentation for at lager har
økoloi rapport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer
(COI.CO.2022.0002830). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for mærkning, herunder EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse for økologiske bananer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede.
Virksomheden er flyttet.
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Det fremviste økologi egenkontrolprogram mangler:
Nøjere beskrivelse af virksomhedens aktiviteter - køb af økologiske bananer i 3. land (og konventionelle) -
punkt:Beskrivelse af hvilke kategorier af økologiske hhv. ikke
økologiske produkter
Beskrivelse af kontrol af mærkning - Eu logo, kontrol kode nr
oprindelse
Beskrivelse af dokumentation vedr. økologiske fødevarer, der
modtages af virksomheden, herunder: kontrol af leverandører, økologisk status på faktura,
Beskrivelse af dokumentation vedr. økologiske fødevarer, der
forlader virksomheden- inklusiv økologisk status på faktura og handels dokumenter
For importører: Beskrivelse af procedurer vedr. import fra 3.
land herunder procedure for anmeldelse af sendinger til FVST og oprettelse af sending i Traces NT mm.
Beskrivelse af procedure til sikring af at anvendt lager har økologi rapport
Der kan redegøres for samtlige procedure, hvorfor forholdet vurderet som bagatelagtig overtrædelse,
virksomheden oplyser der fremsendes opdateret økologi egenkontrolprogram i denne uge
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænsværdier af pestiider, for bananer. samt analyse for sending i cont.
MMAU 125 284-5. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt om krav til emballage af vare fra 3. land herunder fororning 10/2011, 1935/2004


